Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name der Spielerin:
Altermann, Christin

Verein/Club
Altersklasse:

Datum

27.08.2023
09.09.2023
01.10.2023
07.10.2023
12.11.2023
25.02.2024
02.03.2024
03.03.2024

BC Schwerin
Damen

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:

13. Landespokal 2023

Landesoberliga Damen - 1. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Vorrunde
Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Finale
Landesoberliga Damen - 3. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Damen Doppel - Vorrunde
Landesoberliga Damen - 4. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Damen Doppel - Finale

- Sportjahr 2023/2024 -

EDV-Nr.:
6812

héchste Einzelspiel:
niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Rostock, HCC

Rostock, HCC

Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling
Schwerin, Bowl! In
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Schwerin, Bowl! In

Gesamt-Pins:

7.510

236
124

Spiel

1 2 3 4
200 124 148 181
206 172 170

189 171 171 188
172 143 223 165
165 218 161 193
178 178 183 158
220 171 218
213 223 170 147

203

163
197
236
157
171
159

Anzahl Spiele: Schnitt:

42 178,81

Werte der letzten Saison 2023/2024:

Pins: Spiele: Schnitt:

18.612 104 178,96
Gesamt-

6 7 8 9 10 Pins

164 1.020
548

158 1.040

150 1.050
973

179 1.033
780

154 1.066

RL-Klasse:

c

RL-Klasse:

Cc

Anzahl

%

3
o
@

DA WD

Schnitt
170,00
182,67
173,33
175,00
194,60
172,17
195,00
177,67
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